NC-A24D-15T-26 / 15.6インチタッチパネル付きWindowsデジタルサイネージ
画面サイズ 15.6 インチ、 IPS
表示面積 344.16(H) x 193.59(W)mm
輝度 250cd/㎡
バックライト WLED
アスペクト比 16:9
解像度 1920 X 1080
コントラスト比800:1
視野角 全視野 178°
表示色 16.2M、45% NTSC
タッチパネル
静電容量方式20点マルチタッチ、測位精度はタッチエリアの90%以上で±
1mm以内、硬度>6H
CPU Celeron J6412(クアッドコア、1.5Mキャッシュメモリ、 最大2.60GHz)
GPU Intel® UHD Graphics
RAM 8GB DDR4 3200
ストレージ 128GB M.2 2280
OS Windows11Pro多言語版（繁体字中国語、英語、日本語）
内蔵  4Ω3W*2
有線：100M /1000M
WIFI：2.4G&5G 802.11 b/g/n/ac Realtek RTL8822CE
5.1
DC*1/ USB3.1*4 / RJ45*1 / VGA*1/ HDMI2.0*1/ MIC IN*1 /LINE OUT*1
AC 100-240V、50-60Hz、50W
37.64 x 23.64 x 5.22 cm
45 ×32 ×12cm （±0.5cm）
3KG
4KG
表面3mm強化ガラス、合金フロントフレーム、板金バックカバー
0℃ ~ 45℃
20%~80%
-10 ℃ ~ 60℃
20%~80%
電源ケーブル(1.8m L型)、アダプター、アンテナ、壁掛け金具
電源
付属品
モデル / 製品名
動作温度
動作湿度
保存温度
保存湿度
画
面
仕
様
シ
ス
テ
ム
製品サイズ
梱包サイズ
製品重量
梱包総重量
材質
スピーカー
ネットワーク
Bluetooth
インターフェース / 端子